ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19 июня  2019 г.

	№ 01-09/ 665-р

г. Маркс

О  Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов в Совет Подлесновского муниципального образования четвертого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года.
В соответствии с подпунктами «в» и «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Саратовской области № 60/6-6 от 24 мая 2019 года и в целях  реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов в Совет Подлесновского муниципального образования четвертого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛА:
1.Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов в Совет Подлесновского муниципального образования четвертого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района Т.Н.Михееву.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Марксовского

муниципального района                                                                                      И.Г. Иванова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Марксовского

муниципального района                                                                                      Т.Н. Михеева